
ZARZĄDZENIE  Nr 9/11

WÓJTA  GMINY   OSIE 

z dnia 20 stycznia  2011 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych

    Na  podstawie  art.  41 ust.  3   ustawy  z  dnia  26  października  1982  r.  o  wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 474, Nr 115, 
poz.  793 i  Nr 176, poz. 1238 z 2008 r.  Nr 227, poz.  1505 ,   z 2009 r.  Nr 18 i  Nr 144, 
poz. 1175 oraz z 2010 r. Nr 47, poz. 278 i Nr 127, poz. 857 ) Wójt  Gminy Osie zarządza, 
co następuje:

§ 1.  Powołuje  się  Gminną  Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

składzie:

1)  Michał Grabski                     - Przewodniczący Komisji

2)  Mirosława Felczykowska    - Wiceprzewodnicząca Komisji

3)  Tadeusz Arczyński              -  Sekretarz Komisji

4)  Małgorzata Dombrowska    - Członek Komisji

5)  Bożena Głąb – Hebda          - Członek Komisji

6)  Władysław Jakimowicz       - Członek Komisji

7)  Andrzej Kawczyński           - Członek Komisji

8)  Dariusz Strzyżewski            - Członek Komisji

§ 2. Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  oraz z innych 

przepisów.

§ 3. Traci moc uchwała Nr 175/06 Wójta  Gminy Osie z dnia 21 listopada 2006 r. w 

sprawie powołania gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                      Wójt Gminy Osie
                                                                                      (-) Michał Grabski


